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TENDER DE POULET CRISPY ACHAHADA 800G SURG FICHE
sr TENDER DE POULET CRISPY ACHAHADA 800G TECHNIQUE

DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Viande de poulet reconstituée, panée, cuite. DDM 18 mois a -18°C
= - = Apres décongélation, conserver a +4°C et consommer dans les 24 heures.

Saveur / Godt Typlgue du poulet Tolérance(s) /

pane SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Texture Enrobage extérieur Tolérance(s) /

eI, [Pt CONSEILS D'UTILISATION

tendre et succulent.
Produit & poids variable: NON Préchauffer le four.
Calibre: Poids piéce : 40 g (+/- 5 9) Cuire pendant le temps indique ci-dessous :
Pigce : 105 x 35 x 20 mm (+/- 10 x 10 x 8 mm) Four : temp. 200°C, durée 14 - 16 min.

Friteuse - temp. 180°C, durée 4 - 5 min.
Les instructions de cuisson sont données a titre indicatif.

INGREDIENTS

Viande de filet de poulet (54%), farine de blé, eau, cornflakes 10%, huile de colza, gluten de blé, amidon de pomme de terre
modifiée, amidon de riz, sel, fibre d'agrumes, épices (poivre de cayenne, liveche, curcuma), arémes (extrait de levure), levure,
farine de mais, amidon de blé, agent levant (E450), épaississant (E412), piment.

Allergene(s): Gluten.
Contamination(s) croisée(s): Céleri, Lait, Moutarde, CEufs, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Pologne - Estampille sanitaire: PL 22050601 WE
- Origine de la viande: Pologne - Organisme certification Halal: Achahada
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 859 Energie (kcal) 205 Salmonella spp Absence dans 25 g Listeria Absence dans 25 g
Matiéres grasses (g) 8,5 dont acides gras saturés (g) 11 IOMEEHOEENEE

Glucides (g) 16,6 dont sucres (g) 07 Escherichia coli < 10 ufc/g Flore aérobie totale < 100 ufc/g
Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 15,1

Sel (9) 0,9

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 6*800G
Unité Carton Palette
Nature emballage Sac transparent en LDPE Carton /
EAN 13 ou 14 5407007953004 5407007953011 /
Poids net (Kg) 800g 4,80 499
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 813 ¢ 5,30 576
Dimensions L x | x h (mm) Sachet : 280 x 280 397 x 293 x 140 1200 x 800 x 1970
EAN 128 / NON NON
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation 502 a 3 1

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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